
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Koválovice-Osíčany;  IČO 00600024;  Koválovice u Tištína 67, 798 29  Koválovice-Osíčany

Obec

Okamžik sestavení: 10.2.2021 v 10:58

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Účetní jednotka nepřetržitě pokračovala ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Nedošlo ke
změnám metody z důvodu ukončení činnosti.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Územní plány - účetní jednotka je považuje za nehmotný majetek  účet 019.

Odpisování dlouhodobého majetku:
účetní jednotka zvolila způsob odpisování  dlouhodobého majetku s tím, že o odpisech se účtuje k rozvahovému dni - ročně.
Změna ČUS č. 710  odpisování dlouhodobého majetku - úpravu provedl účetní program automaticky.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek DDHM - jako DDHM je vykazován majetek definovaný vyhláškou 410/2009 Sb. 
V ocenění od 3.000,- do 40.000,- Kč.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek je vykazován majetek definovaný vyhl. 410/2009, v ocenění od 7.000,- do 60.000,- Kč.

Jako vedlejší pořizovací výdaje DM vede účetní jednotka i náklady na žádosti a administrace dotací.

Úroky z dlouhodobých úvěrů jsou účtovány jako finanční náklady - účet 562.



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 38 816,0038 816,00 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 38 816,0038 816,00901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902

      3. Vyřazené pohledávky 905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,000,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 38 816,0038 816,00999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti , které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční 
situaci účetní jednotky.



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Požadovaná informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 2 077 401,17C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 2 549 758,432 608 434,68C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka nevlastní žádné lesní pozemky.



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

022  zahradní traktor X350R                                   154 880,00 KčA.II.4. 1 108 362,00

028  pila GS 520                                                               5 990,00 Kč
028  kráječ potravin CATLER                                         6 851,24 Kč
028 mobilní telefon SAMSUNG                                     4 137,00 Kč

A.II.6. 1 104 894,22

042.0003 kanalizace                                                           20 120,75 Kč
042.0006 vduchotechnika                                                130 680,00 Kč
042.0007 FVE ČOV                                                              80 000,00 Kč
042.0015 zástavba 6 RD u cyklostezky                         148 051,00 Kč
042.0017 výstavba RD Osíčany                                        30 000,00 Kč
042.0018 chodníky Koválovice                                          28 000,00 Kč
042.0021 chodníky Osíčany                                               24 200,00 Kč
042.0023  cesta (Koválovice č.p.30)                                   2 605,00 Kč

A.II.8. 796 406,75

A.II.10.

D.III.37.

A.II.8.



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

účet 511: oprava GAZ                                                        3 176,- Kč
                  oprava a čištění plynových kotlů                    5 877,- Kč
                  oprava VO                                                        11 761,- Kč
                  oprava WC - HČ                                                5 120,- Kč
                  oprava sekaček                                              30 514,- Kč
                  oprava střechy - HČ                                         5 000,- Kč
                  oprava el.vedení a hromosvodu - HČ          3 445,- Kč
                  ostatní opravy                                                   3 968,46 Kč

A.I.8. 67 861,46

účet 543: dary do tomboly - MŠ a ZŠ Tištín, MS Tištín, SDH Koválovice - Osíčany, dárkové 
poukazy jubilantům (8 700,- Kč).

A.I.24. 13 434,00

účet  518: ostatní služby - kácení a štěpkování tují 59 000,- Kč
                                               Redesing www stránek obce   20 026,- Kč
                                               výkon funkce pověřence GDPR 16 500,- Kč
                                               KEO spisová služba  16 262,-
                                               ocenění bytu Koválovice  6 000,- Kč
                                               deratizace - HČ  9 122,36 Kč
                                               svoz a likvidace odpadů 203 770,34 Kč
                                               telefonní poplatky     21 600,- Kč 
                                               internet         4 800,- Kč       
                                               bakovní poplatky  11 661,13 Kč
                                               monitorovací zprávy  54 350,- Kč
                                               výsadba stromů  120 351,50 Kč
                                               televizní a radiové poplatky  2 835,- Kč
                                               hydrometeorologické údaje  3 420,- Kč
                                               udržovací poplatky KEO, ALIS, ANTEE     26 657,- Kč
                                               odvoz a likvidace kalových vod  17 185,- Kč
                                               práce s nakladačem (úprava výsady stromů a terenní úpravy) 22 
851,- Kč
                                               aktualizace MYSIS   5 452,- Kč
                                               instalace vánočního osvětlení  9 386,58 Kč
                                               STK GAZ    2 700,- Kč 
                                               kontrola hasících přístrojů   775,- Kč
                                               pronájem pozemků - Správa silnic   8 470,- Kč
                                               rozbory ČOV   16 746,90 Kč

A.I.12. 716 255,61

A.I.28.

účet 572: členské příspěvky MGR Němčicko         11 200,- Kč
                  SMS ČR                                                          3 060,- Kč
                  SOSM                                                                 840,- Kč
                 dopravní obslužnost                                   52 000,- Kč

A.III.2. 67 100,00

účet 649: ostatní výnosy - sběr zpětného odpadu  EKO - KOMB.I.17. 76 864,50

účet 647: prodej 4 stavebních pozemků v Osíčanech naproti koupalištěB.I.15. 840 462,18



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

F. 0,00



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 0,00

G.IV.    Konečný stav fondu 0,00



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 163 061 915,91 29 533 418,56 133 528 497,35 115 550 764,74

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky 7 255 181,20 3 718 445,00 3 536 736,20 3 627 444,20

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 13 051 144,02 2 320 083,00 10 731 061,02 10 933 333,02

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 15 654 618,88 4 992 566,60 10 662 052,28 11 097 736,28

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 96 196 090,24 16 878 965,96 79 317 124,28 81 943 300,28

 G.6.    Ostatní stavby 30 904 881,57 1 623 358,00 29 281 523,57 7 948 950,96

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 5 624 432,76 0,00 5 624 432,76 5 624 592,37

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 866 754,92 2 866 754,92 2 866 754,92

 H.4.    Zastavěná plocha 2 012 139,78 2 012 139,78 2 012 299,39

 H.5.    Ostatní pozemky 745 538,06 745 538,06 745 538,06



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00459 600,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle § 459 600,00J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



Údaje o poskytnutých garancích

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČO

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

desláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:

                                                       Podpis hlavní účetní, správce rozpočtu:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2020

31.12.2020

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 10.2.2021 v 10:58

00600024

Obec Koválovice-Osíčany

Koválovice u Tištína 67, 798 29  Koválovice-Osíčany

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.365 / UcU062

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2020\V062-202012K01.pdf


